
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 6. jednání datum konání: 04.03.2024

 
čís. R.usn.č.0225/2024 - R.usn.č.0265/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 04.03.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0225/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0226/2024 SZM Příbram ,p.o. - Žádost o schválení investiční
akce - Letní kino

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0227/2024 Žádost o schválení přijetí finančního daru Centrem
sociálních a zdravotních služeb města Příbram

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0228/2024 Žádost o schválení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci
na sociální služby na rok 2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0229/2024 Žádost o přenechání jiného volného bytu Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0230/2024 Poskytování právních služeb pro MěRK při správě

bytového a nebytového fondu Města Příbram –
přímé zadání zakázky II. kategorie

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0231/2024 Revolution Train 2024 Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0232/2024 OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném

prostranství
Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0233/2024 Prevence kriminality APK Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0234/2024 Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 1/2023 o tvorbě a

hospodaření s prostředky sociálního fondu
Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0235/2024 Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve
městě

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0236/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0237/2024 Změny rozpisu rozpočtu města 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0238/2024 Zadání zakázky malého rozsahu - Zajištění péče
o opuštěné a toulavé kočky ve městě Příbram v r.
2024

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0239/2024 Záměr podání žádosti o dotaci z Ministerstva
životního prostředí na projekt „Rybníky
Příbramsko“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0240/2024 Podání žádosti o dotaci na kofinancování projektu
„Pořízení cisternové automobilové stříkačky z
rámcové dohody II“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0241/2024 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0242/2024 Bývalá mazutová výtopna - Ryneček Ing. Markéta

Pavlištová Havlová
R.usn.č.0243/2024 Výběr dodavatele k VZ "Lavice vzestupů a pádů" Mgr. Radka

Škubalová
R.usn.č.0244/2024 Výběr dodavatele k VZ "Zpracování projektové

dokumentace: Chodník v ulici Ke Stadionu"
Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0245/2024 Výběr dodavatele k VZ "Nové veřejné WC,
Dvořákovo nábřeží, Příbram I"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0246/2024 Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní
řízení na obsazení pracovního místa ředitele/
ředitelky Mateřské školy V Zahradě

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0247/2024 Zapojení města Příbram do projektu MAP IV ORP
Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0248/2024 Cena města Příbrami 2024 Ing. Lea Enenkelová
 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 2/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0249/2024 Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 - žádost
o navýšení provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0250/2024 Freiberg – 37. Bergstadtfest 2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0251/2024 Waldorfská škola Příbram - mateřská škola,

základní škola a střední škola - žádost o omezení
provozu mateřské školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0252/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN na pozemku ve
vlastnictví města Příbram p. č. 2656/12 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0253/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení telekomunikačního vedení přes pozemek p.
č. 35 a další v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0254/2024 Výkup pozemku p. č. 4251/1 a části pozemku p. č.
4323/4, oba v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0255/2024 Žádost o výpůjčku pozemků pro stavbu "I/18
Příbram - Jihovýchodní obchvat 2. část"

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0256/2024 Nárok na vydání bezdůvodného obohacení -
užívání části pozemku p. č. 126/8 v k. ú. Brod u
Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0257/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram jako
vlastníka pozemku p. č. 74/27 v k. ú. Příbram
se vstupem na část pozemku, z důvodu opravy
dešťové kanalizace

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0258/2024 Návrh na revokaci usnesení Rady města č.
0836/2023 ze dne 18.09.2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0259/2024 Zajištění ostrahy a monitoringu parkovacího domu
na nádraží v Příbrami

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0260/2024 Dodatek č.1 ke kupní smlouvě č.111/OVV/2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0261/2024 Výběr dodavatele k VZ: Projektová dokumentace –
Atletický stadion Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0262/2024 Výběr dodavatele k VZ "Modernizace portálu
občana a mobilní aplikace"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0263/2024 Záměr veřejné zakázky: Kozičín - stavba
splaškové dešťové kanalizace, rekonstrukce
vodovodní sítě

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0264/2024 Směrnice o vyhotovování, předkládání, evidenci,
uveřejňování a archivaci smluv uzavíraných
městem Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0265/2024 Návrh OZV noční klid Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 04.03.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Aktualizace ceníku společnosti 1. SčV, a.s., pro
finanční vypořádávání havárií na VHM pro rok
2024

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 3/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Různé
 

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 4/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0225/2024 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram ,p.o. - Žádost o schválení investiční akce - Letní kino

Usnesení číslo: R.usn.č.0226/2024 5
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce: Nový rybník -

Letní kino, a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a přílohách předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení přijetí finančního daru Centrem sociálních a zdravotních
služeb města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0227/2024 6
1) schvaluje
 přijetí finančního daru 4.000 Kč Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram od studentů

příbramského gymnázia pro středisko Domov seniorů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na sociální služby na rok
2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0228/2024 7
1) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 2024, č. smlouvy

S-0360/SOC/2024 pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání jiného volného bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0229/2024 8
1) schvaluje
 přenechání volného bytu č. X (standard) v Příbrami I, čp. 100 p. XXXXX XXXXXXX na dobu určitou 2 let,

nájemné ve výši 130,- Kč/m2, od 1.4.2024 za podmínky řádného předání bytové jednotky č. X standard,
na adrese Pol. vězňů čp. 301 (v budově čp. 301, 302, 303, 304 a 305) v Příbram VII zpět pronajímateli
a dále za podmínky bezdlužnosti  nájemkyně vůči městu Příbram.

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 5/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Poskytování právních služeb pro MěRK při správě bytového a nebytového
fondu Města Příbram – přímé zadání zakázky II. kategorie

Usnesení číslo: R.usn.č.0230/2024 9
1) bere na vědomí
 Informace MěRK o dosavadním poskytování právních služeb advokátkou Mgr. Monikou Drábkovou, ev. č.

ČAK: 14830, IČO: 71480501 se sídlem Poštovní 4, 261 01 Příbram V-Zdaboř  a o nabídce  Mgr. Drábkové
na další spolupráci při poskytování právních služeb pro MěRK,

 
2) schvaluje
 přidělení zakázky II. kategorie formou přímého zadání v souladu se Směrnicí č. 1/2021 – zásady a postupy

při zadávání veřejných zakázek, díl II, čl. 1 odst. 5 a čl. 2, odst. 4 e) a uzavření smlouvy o právní pomoci
ve věci poskytování odborných právních služeb pro MěRK s Mgr. Monikou Drábkovou, advokátka, ev.
č. ČAK: 14830, IČO: 71480501, se sídlem Poštovní č, 261 01 Příbram V – Zdaboř, od 01.04.2024 na
dobu určitou 3 let nebo do vyčerpání maximální přípustné částky finančního plnění za poskytované právní
služby ve výši 300.000,- Kč vč. DPH a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve a dále
za podmínek, které vyplývají z písemné cenové nabídky poskytování právních služeb Mgr. Drábkové ze
dne 19.02.2024,

 
3) ukládá
 MěRK zajistit přípravu podpisu smlouvy o poskytování právních služeb dle bodu II. usnesení. 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revolution Train 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0231/2024 10
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o spolupráci s Nové Česko, nadační fond se sídlem Eliášova 274/4, 160 00

Praha 6 -  Dejvice, IČO: 24697486 za realizaci programu REVOLUTION TRAIN, který je součástí
"REVOLUTION TRAIN TOUR-2024" , za celkovou částku 296 000,- Kč bez DPH (objednaný počet 2
dnů).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství

Usnesení číslo: R.usn.č.0232/2024 11
1) doporučuje ZM
 schválit OZV o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství.
 

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 6/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prevence kriminality APK

Usnesení číslo: R.usn.č.0233/2024 12
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o spolupráci, se společností UNISEC s.r.o., se sídlem Riegrova 54, 261 01 Příbram I,

IČO: 04259670, která je přílohou tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 1/2023 o tvorbě a hospodaření s prostředky
sociálního fondu

Usnesení číslo: R.usn.č.0234/2024 13
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke Směrnici o tvorbě a hospodaření s prostředky sociálního fondu dle přílohy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve městě

Usnesení číslo: R.usn.č.0235/2024 14
1) bere na vědomí
 rezignaci na funkci členky Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve městě paní Šárky

Flachsové.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0236/2024 15
1) schvaluje
 RZ0001 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a usnesením RM usn.č. 1105/2023 ze dne 11.12.2023 v rámci běžných
výdajů, tj. snížení kapitoly 741 - OE (Rezerva města) o částku 500.000,00 Kč a navýšení kapitoly 728
- OSVZ ve stejné výši na provozní náklady automobilu "Taxík Maxík" na základě smlouvy uzavřené s
Charitou Příbram, IČO 47072989, Jiráskovy sady 240, Příbram.

 
2) schvaluje
 RZ0004 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení neinvestičního příspěvku
ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o částku 27.990,00 Kč a navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ,
Příbram VIII, Školní 75 ve stejné výši z důvodu změny realizace projektu Post Bellum.

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 7/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu města 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0237/2024 16
1) schvaluje
 RZ0003 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM č. usn č.0035/2024

bodu 2) ze dne 08.01.2024  v rámci příjmů kapitoly 741 - OE  a v rámci běžných výdajů kapitoly 780 -
KJD z důvodu přijetí neinvestiční dotace s ÚZ 00603 ve výši 616.000,00 Kč určené  na "Zabezpečení
regionálních funkcí  knihoven pro rok 2024".

 
2) schvaluje
 RZ0005 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 741 - OE v souladu

s usnesením RM č. usn č.0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024  z důvodu vrácení finančních prostředků
v celkové výši 375.851,04 Kč z dotací  "Odkanalizování obce Lazec na ČOV Příbram" ve výši 237.000,00
Kč, "Volby prezidenta" ve výši 97.074,04 Kč a "Příspěvek na výkon pěstounské péče" ve výši 41.777,00
Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zadání zakázky malého rozsahu - Zajištění péče o opuštěné a toulavé kočky
ve městě Příbram v r. 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0238/2024 17
1) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie na "Zajištění péče o opuštěné a toulavé

kočky ve městě Příbram v r. 2024" na základě výjimky ve smyslu ust. Dílu II, Čl. 2, bodu 6 Směrnice č.
1/2021.

 
2) schvaluje
 uzavření smluv s těmito subjekty na dobu určitou, a to od 01.01.2024 do 31.12.2024:

• Spolek pro kočku, Legionářů 345, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO: 22902333;
• Příbramské kočky, z.s., Brodská 99, 261 01 Příbram VIII, IČO: 08377740;
• Kočičiny, z.s., Pod Hvězdárnou 543, 261 01 Příbram II, IČO: 07972644

s předmětem smlouvy:

• zajištění péče o opuštěné a toulavé kočky ve městě Příbram zahrnující kastrace, nezbytné základní
ošetření, umístění v útulku po nezbytnou dobu před vypuštěním koček zpět do teritoria nebo
následným umístěním, v souladu s provozními řády útulků,

s finančním plněním maximálně do uvedené výše (ceny včetně DPH):

• základní klinické vyšetření - 260,00 Kč
• kastrace kočky - 1 800,00 Kč
• kastrace kočky březí - 2 200,00 Kč
• kastrace kocoura - 900,00 Kč

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 8/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

• vakcinace - 450,00 Kč
• základní ošetření - 2 000,00 Kč na 1 kočku;
• krmivo, stelivo a dezinfekční prostředky - pouze po dobu nezbytného umístění koček v útulku (v

souladu s provozním řádem).
 
3) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 1. , Odbor životního prostředí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci z Ministerstva životního prostředí na projekt
„Rybníky Příbramsko“

Usnesení číslo: R.usn.č.0239/2024 18
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z Ministerstva životního prostředí na projekt „Rybníky Příbramsko“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti o dotaci na kofinancování projektu „Pořízení cisternové
automobilové stříkačky z rámcové dohody II“

Usnesení číslo: R.usn.č.0240/2024 19
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných

hasičů a složek IZS na kofinancování projektu „Pořízení cisternové automobilové stříkačky z rámcové
dohody II“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.0241/2024 20
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 31, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXX podle podmínek
stanovených R.usn.č.0523/2022 ze dne 30.05.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Bývalá mazutová výtopna - Ryneček

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 9/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0242/2024 21
1) schvaluje
 investiční záměr  na vybudování centrály městské policie z prostor bývalé mazutové výtopny na Rynečku,

s podmínkou realizace po přiznání dotace.
 
2) ukládá
 OIRM zadat vypracování studie a po jejím odsouhlasení vypsat ve spolupráci s OPVZ výběrové řízení na

zhotovitele projektové dokumentace a souvisejících prací.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ "Lavice vzestupů a pádů"

Usnesení číslo: R.usn.č.0243/2024 23
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Lavice vzestupů a pádů “ (dále jen „veřejná zakázka“)

zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou
v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti MEP, spol.

s r.o. se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 47551593, za nabídkovou cenu 698
678,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Lavice vzestupů a pádů“ se společností MEP, spol. s r.o. se sídlem
Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 47551593, za nabídkovou cenu 698 678,00 Kč bez
DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ "Zpracování projektové dokumentace: Chodník v ulici
Ke Stadionu"

Usnesení číslo: R.usn.č.0244/2024 24
1) bere na vědomí
 informaci o minitendru „Zpracování projektové dokumentace: Chodník v ulici Ke Stadionu“ (dále jen

„veřejná zakázka“) zadávaném na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda se zhotoviteli projektových
dokumentací na dopravní stavby“ s ev. č. VVZ: Z2021-010934, ve smyslu § 135 zákona č. 134/2016Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 10/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění minitendru tak, že vybírá nabídku společnosti PSDS s.r.o., se

sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČO 28098064, za celkovou nabídkovou cenu 550
000,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek; 

2. uzavření prováděcí smlouvy na zakázku „Zpracování projektové dokumentace: Chodník v ulici Ke
Stadionu“ se společností PSDS s.r.o., se sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČO
28098064, za nabídkovou cenu 550 000,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ "Nové veřejné WC, Dvořákovo nábřeží, Příbram I"

Usnesení číslo: R.usn.č.0245/2024 25
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Nové veřejné WC, Dvořákovo nábřeží, Příbram I “ (dále

jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti ZRUP

Příbram a.s., se sídlem Žežická 522, 261 01 Příbram VII, IČO 45147761, za nabídkovou cenu 1 284
500,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Nové veřejné WC, Dvořákovo nábřeží, Příbram I“ se společností ZRUP
Příbram a.s., se sídlem Žežická 522, 261 01 Příbram VII, IČO 45147761, za nabídkovou cenu 1 284
500,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 11/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy V Zahradě

Usnesení číslo: R.usn.č.0246/2024 26
1) jmenuje
 konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové

organizace Mateřská škola V Zahradě ve složení:

XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXXXX XXXXXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXXX XXXXXXX inspektor ČŠI

IXXX XXXXX XXXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství

                                                  podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXXX XXX XXXXXXX XXXXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství

                                                  podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXXXX pedagogický pracovník školy
 
2) pověřuje
 XXX XXXXX XXXXXXXX funkcí tajemníka komise; tajemník není členem konkursní komise
 
3) určuje
 jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzní komise paní XXXX XXX

XXXXXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zapojení města Příbram do projektu MAP IV ORP Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0247/2024 27
1) schvaluje
 zapojení města Příbram do projektu Místní akční plán IV ORP Příbram a uzavření smlouvy o partnerství

bez finančního příspěvku mezi MAS Podbrdsko, z.s., IČO: 27051935 jako příjemcem dotace a městem
Příbram jako partnerem bez finančního příspěvku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Cena města Příbrami 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0248/2024 28
1) doporučuje ZM
 schválit návrh na udělení Ceny města Příbrami v roce 2024: XXXXX XXXXXX XXXXXX.

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 12/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 - žádost o navýšení provozního
příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0249/2024 29
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131 o částku 200.000,00 Kč z

důvodu pokrytí nákladů za spotřebu elektrické energie
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Freiberg – 37. Bergstadtfest 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0250/2024 30
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Freiberg k účasti na 37. ročníku Bergstadtfestu 2024,

který se uskuteční ve dnech 13.–16.06.2024. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení Mgr. Jan
Konvalinka a řidič.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola -
žádost o omezení provozu mateřské školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0251/2024 31
1) souhlasí
 s omezením provozu mateřské školy Waldorfské školy Příbram - mateřská škola, základní škola a

střední škola dne 28.03.2024
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 2656/12 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0252/2024 32
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN na pozemku  ve vlastnictví města Příbram p.

č. 2656/12 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 13/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2000 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení telekomunikačního
vedení přes pozemek p. č. 35 a další v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0253/2024 33
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení telekomunikačního vedení přes pozemky ve vlastnictví města Příbram

p. č. 35, p. č. 49/1, p. č.  61/2, p. č. 64, p. č. 74/1, p. č. 74/3, p. č. 74/19, p. č. 74/25, p. č. 74/27, p. č.
83/1, p. č. 84/1, p. č. 84/2, p. č. 86, p. č. 100/1, p. č. 100/3, p. č. 100/4, p. č. 179/29, p. č. 179/30, p.
č. 243, p. č. 436/7, p. č. 436/11, p. č. 436/15, p. č. 436/16, p. č. 436/17, p. č. 467/1, p. č. 467/4, p. č.
467/6, p. č. 467/11, p. č. 467/20, p. č. 467/21, p. č. 467/22, p. č. 467/31, p. č. 467/33, p. č. 467/34, p.
č. 467/35, p. č. 488/2, p. č. 988/5, p. č. 1021/1, p. č. 1023/1, p. č. 1023/5, p. č. 1023/40, p. č. 1023/41,
p. č. 1024/1,  p. č. 1041, p. č. 1071/2, p. č. 1073, p. č. 1099/1, p. č. 1100/3, p. č. 1100/8, p. č. 1101/3,
p. č. 1101/5, p. č. 1105/19, p. č. 1105/40, p. č. 1132/1, p. č. 1132/3, p. č. 1136/4, p. č. 1136/16, p. č.
1136/17, p. č. 1136/22, p. č. 1136/23, p. č. 1138/1, p. č. 1140/1, p. č. 1163, p. č. 1164, p. č. 1166, p. č.
1196/1, p. č. 1243, p. č. 1282/5, p. č. 1373/1, p. č. 1374/1, p. č. 1376/2, p. č. 1376/3, p. č. 1376/13, p.
č. 1376/17, p. č. 1376/58, p. č. 1376/59, p. č. 1376/63, p. č. 1376/73, p. č. 1376/74, p. č. 1376/76, p. č.
1376/77, p. č. 1551, p. č. 1689/1, p. č. 1689/14, p. č. 1690/1, p. č. 1691/3, p. č. 1718, p. č. 1719, p. č.
1741/1, p. č. 1748/1, p. č. 1786/2, p. č. 1786/37, p. č. 1826, p. č. 1827, p. č. 1859/6, p. č. 1885, p. č.
1886, p. č. 1890/5, p. č. 1890/16, p. č. 1928, p. č. 2106, p. č. 2158, p. č. 2186/2, p. č. 2233/1, p. č. 2235,
p. č. 2236/1, p. č. 2237, p. č. 2272/1, p. č. 2278, p. č. 2325, p. č. 2328/1, p. č. 3187/1, p. č. 3188, p. č.
3189, p. č. 3190, p. č. 3191/1, p. č. 3194, p. č. 3195, p. č. 3196, p. č. 3197, p. č. 3198, p. č. 3199, p. č.
3200/2, p. č. 3200/3, p. č. 3200/4, p. č. 3200/5, p. č. 3200/8, p. č. 3200/15, p. č. 3201, p. č. 3202, p. č.
3203/1, p. č. 3208, p. č. 3209/1, p. č. 3210/1, p. č. 3211, p. č. 3212/1, p. č. 3212/2, p. č. 3213/2, p. č.
3214, p. č. 3215, p. č. 3216, p. č. 3217, p. č. 3219, p. č. 3220, p. č. 3221, p. č. 3222/1, p. č. 3812/24, p.
č. 3812/25, p. č. 3812/26, p. č. 3812/39, p. č. 3812/41, p. č. 3812/42, p. č. 3812/43, p. č. 3812/45, p. č.
3812/106, p. č. 3812/215, p. č. 3812/216, p. č. 3812/219, p. č. 3812/334, p. č. 3812/336, p. č. 3812/358,
p. č. 3812/361, p. č. 3812/362, p. č. 3819/3, p. č. 3824/38, p. č. 3824/63, p. č. 3824/65, p. č. 3824/66, p.
č. 3824/82, p. č. 3824/83, p. č. 3842, p. č. 3843, p. č. 3844/11 a p. č. 3847/1, všechny v k. ú. Příbram, ve
prospěch společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha
5, IČO 25788001, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními záměry města a respektování
požadavků Odboru investic a rozvoje města a za podmínky akceptace požadavků nájemce pozemků p. č.
1138/1 a p. č. 1140/1, oba v k. ú. Příbram, SK SPARTAK Příbram, spolek, se sídlem Žižkova 694, Příbram
II, 261 01 Příbram, neboť předmětné pozemky jsou předmětem Nájemní smlouvy A 737/OSM/2022.
Budoucí oprávněný musí dále  respektovat  tyto skutečnosti :
- na pozemku p. č. 35 v k. ú. Příbram se nachází optické kabely ve vlastnictví města Příbram,
- pozemky  p. č. 35, p. č. 3200/8, p. č. 3202 a p. č. 3203/1, všechny v k. ú. Příbram, jsou předmětem
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene A č. 450/OP/2012, kterou město Příbram
uzavřelo se společností Internet Pb, spol. s r.o., se sídlem Příbram 6, Březové Hory 540, PSČ 261 01,
- pozemky p. č. 35, p. č. 74/1, p. č. 74/3, p. č. 74/25, p. č. 86, p. č. 100/3, p. č. 988/5, p. č. 1021/1, p.
č. 1023/1, p. č. 1023/40 a p. č. 3210/1, všechny v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene A 170/OSM/2022, kterou město Příbram uzavřelo se společností
GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 14/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- pozemek p. č. 74/1 v k. ú. Příbram je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
A č. 777/OP/2011 a pozemky p. č. 74/25 a 74/27, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene A č. 779/OP/2011, kterou město Příbram  uzavřelo ve prospěch
budovy č. p. 18, část obce Příbram II, na poz. p. č. 74/2 v k. ú. Příbram,
- pozemky p. č. 74/1 a p. č. 74/27, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o pronájmu a o výpůjčce
pozemků A 106/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo za účelem umístění stánku a předzahrádky
stánku WOKNO street food,
- pozemek p. č. 84/1 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 667/OSM/2021, kterou město Příbram uzavřelo se společností LDM Group – Hailova s.r.o.,
se sídlem K Podlesí 626, 261 01 Příbram VI-Březové Hory,
- pozemky p. č. 467/4, p. č. 467/6, p. č. 467/20 a p. č. 467/35, všechny v k. ú. Příbram, jsou předmětem
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. A 499/OSM/2022, kterou město Příbram
uzavřelo se společností T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00,
- pozemek p. č. 467/6 v k. ú. Příbram je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby A 537/OSM/2020, kterou město Příbram uzavřelo se společností
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 a dále je
předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene A 547/OSM/2020, kterou město
Příbram uzavřelo se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,
- pozemek p. č. 1021/1 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 863/OSM/2020, kterou město Příbram uzavřelo se společností Pagina Příbram spol. s r.o.,
se sídlem Fibichova 55, 261 01 Příbram II,
- pozemky  p. č. 1376/2 a p. č. 1376/3, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene A 838/OSM/2016, kterou město Příbram uzavřelo s XXXX XXXXXX
XXXXXXXX se sídlem XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX,
- pozemky p. č. 1376/13 a p. č. 1376/17, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Pachtovní smlouvy A 1106/
OSM/2016, kterou město Příbram uzavřelo se Zemědělským družstvem se sídlem v Dlouhé Lhotě, 263
01 Dlouhá Lhota 82,
- pozemky p. č. 1551, p. č. 1625/8, p. č. 1625/10, p. č. 2158, p. č. 2233/1, p. č. 2235 a p. č. 2278, všechny
v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby A 590/OSM/2019, kterou město Příbram uzavřelo se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
- pozemek p. č. 1786/2 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o výpůjčce A 264/OSM/2023, kterou město
Příbram uzavřelo za účelem umístění a provozování předzahrádky Pivnice 66KA,
- pozemek p. č. 1827 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 211/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 1725 v k. ú.
Příbram,
- pozemek p. č. 1859/6 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
A 447/OSM/2018, kterou město Příbram uzavřelo se společností Česká telekomunikační infrastruktura
a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, PSČ 130 00,
- pozemek p. č. 1886 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene A 100/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
- pozemek p. č. 1890/5 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 148/OSM/2022, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 1890/7 v k. ú.
Příbram,
- pozemek p. č. 2158 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 410/OSM/2021, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 2123/1 v k. ú.
Příbram,
- pozemek p. č. 2278 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 1036/OSM/2017, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 2188 v k. ú.
Příbram,

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 15/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- pozemky p. č. 3190 a p. č. 3191/1, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene A 1105/OSM/2019, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p.
č. 371 v k. ú. Příbram,
- pozemek p. č. 3190 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o výpůjčce
A 231/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo se společností LDM Group – Dlouhá s.r.o., se sídlem
Na Flusárně 168, 261 01 Příbram III a dále je tento pozemek předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene A 719/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p.
č. 352 v k. ú. Příbram,
- pozemek p. č. 3195 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 1103/OSM/2019, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 320 v k. ú.
Příbram,
- pozemek p. č. 3196 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 662/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemků p. č. 1913 a p. č. 1914,
oba v k. ú. Příbram,
- pozemky p. č. 3197 a p. č. 3198, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby A 836/OSM/2022, kterou město Příbram uzavřelo
se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02,
- pozemek p. č. 3197 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 923/OSM/2018, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 245 v k. ú. Příbram,
- pozemky p. č. 3198 a p. č. 3199, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy o zřízení věcného břemene A č. 583/OP/2012, kterou město Příbram uzavřelo se společností
 ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02,
- pozemek p. č. 3199 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby A 640/OSM/2022, kterou město Příbram uzavřelo se společností
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02 a dále je
předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 1431/OSM/2016, kterou město
Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 150 v k. ú. Příbram,
- pozemek p. č. 3200/3 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 650/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 138 v k. ú. Příbram,
- pozemek p. č. 3201 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 576/OSM/2021, kterou město Příbram uzavřelo se společností Meinland s.r.o., se sídlem
Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 – Žižkov, dále je předmětem Smlouvy o výpůjčce A 931/OSM/2021,
za účelem umístění a provozování předzahrádky restaurace u Havlínů, Václavské náměstí 143, 261
01 Příbram II a dále je předmětem Smlouvy o výpůjčce A 468/OSM/2023, za účelem provozování
předzahrádky provozovny Cukrárny, kterou město Příbram uzavřelo se společností KORUNA PB s.r.o.,
se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV,
- pozemek p. č. 3202 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o výpůjčce A 285/OSM/2023, za účelem
provozování předzahrádky provozovny TURBO PIZZA Příbram, kterou město Příbram uzavřelo se
společností TURBO PIZZA, s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 0 Praha 1, dále je
předmětem Smlouvy o výpůjčce A 459/OSM/2022, za účelem provozování předzahrádky provozovny
Bistrooo, Pražská ulice č. p. 139, 261 01 Příbram II a dále je předmětem Smlouvy o výpůjčce A 469/
OSM/2023, za účelem provozování předzahrádky provozovny Pizzerie Mia, Pražská ulice č. p. 30, 261
01 Příbram II,
- pozemek p. č. 3211 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohody o umístění stavby A 472/OSM/2023, kterou město Příbram uzavřelo se
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02,
- pozemek p. č. 3213/2 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 967/OSM/2019, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 1327 v k. ú.
Příbram,
- pozemek p. č. 3215 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 350/OP/2014, kterou město Příbram uzavřelo  ve prospěch pozemku p. č. 1337/1 v k. ú.
Příbram,

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 16/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- pozemek p. č. 3812/41 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby A 479/OSM/2021, dále je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene A 142/OSM/2023, které město Příbram uzavřelo se společností ČEZ Distribuce,
a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02 a dále je předmětem Smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 752/OSM/2022, kterou město Příbram uzavřelo ve
prospěch pozemků p. č. 3812/201 a p. č. 3812/202, oba v k. ú. Příbram,
- pozemek p. č. 3812/215 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 450/OSM/2017, které město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 3812/209 v k.
ú. Příbram a Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 1002/OSM/2017, které město
Příbram uzavřelo ve prospěch pozemků p. č. 3812/209 a p. č. 3812/205, oba v k. ú. Příbram,
- pozemek p. č. 3812/358 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene A 549/OP/2013, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p. č. 3859/5 v k. ú.
Příbram.
Dále musí budoucí oprávněný respektovat skutečnost, že RM dne 4. 9. 2023 svým usnesením č.
0766/2023, schválila zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN včetně HDPE
trubek přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  p. č. 1021/1, p. č. 1023/1, p. č. 1073, p. č. 1099/1, p.
č. 1140/1, p. č. 1163, p. č. 1164, p. č. 1166, p. č. 1196/1, p. č. 1243, p. č. 1282/5, p. č. 3200/2, p. č. 3209/1,
p. č.  3210/1, p. č. 3812/43, p. č. 3812/45, p. č. 3812/361, p. č. 3842 a p. č. 3843, všechny v k. ú. Příbram,
umístění  rozvaděčů včetně uzemnění na pozemcích p. č. 1073, p. č. 1163, p. č. 1164, p. č. 3200/2, p.
č. 3209/1 a p. č. 3842, všechny v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. č. 35  - místní komunikace III. a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 49/1 - účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 61/2 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 64  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 74/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 74/3 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm 
p. č. 74/19 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm 
p. č. 74/25 - účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 74/27 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 83/1 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 17/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

p. č. 84/1 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 84/2 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 86  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 100/1 - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 100/3  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 100/4  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 179/29 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 179/30 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 243 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 436/7 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 436/11 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 436/15 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 436/16 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 436/17 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/1 - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/4 - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/6 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/11 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/20  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/21 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/22 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/31 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/33 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/34 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 18/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 467/35 - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 488/2 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 988/5 - místní komunikace II. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1021/1  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1023/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1023/5  - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1023/40 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1023/41 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1024/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1041 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1071/2 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1073 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1099/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1100/3 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 19/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

p. č. 1100/8 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1101/3 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1101/5 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1105/19 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1105/40 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1132/1 - místní komunikace II. třídy, III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1132/3 - místní komunikace II. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1136/4 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1136/16 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1136/17 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1136/22 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1136/23 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1138/1 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1140/1 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1163  - místní komunikace II. třídy, III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 20/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1164  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1166  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1196/1  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1243 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1282/5 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1373/1 - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1374/1 - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/2 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/3 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/13  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/17 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/58 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/59 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/63  - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/73 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 21/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/74 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/76 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1376/77 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1551 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1689/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1689/14 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1690/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1691/3 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1718 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1719 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1741/1 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1748/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1786/2 - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 22/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1786/37 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1826 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1827 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1859/6 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1885 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1886 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1890/5 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1890/16 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 1928 - místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2106  - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2158 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2186/2 - místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2233/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2235 - místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 23/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2236/1 - místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2237 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2272/1 - silnice I. třídy, místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 700 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 3000 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2278 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2325 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 2328/1 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3187/1 - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3188  - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3189 - místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3190  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3191/1 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3194 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 24/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3195  - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3196  - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3197 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3198 -   místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3199 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3200/2 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3200/3  - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3200/4  - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3200/5 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3200/8 - silnice I. třídy a místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 700 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 3000 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3200/15 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3201 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3202 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 25/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3203/1 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3208  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3209/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3210/1 - místní komunikace III. třídy, účelová komunikace a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3211 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3212/1 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3212/2 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3213/2  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3214  - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3215 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3216 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3217  - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3219 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3220 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3221 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 26/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3222/1 - silnice II. třídy, místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/24 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/25 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/26 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/39 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/41 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/42 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem  za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/43 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/45 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/106 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/215 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/216 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 27/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/219 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/334 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/336 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/358 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/361 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3812/362 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3819/3 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3824/38  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3824/63  - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3824/65  - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3824/66  - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3824/82  - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3824/83  - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3842  - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3843  - místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 28/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

p. č. 3844/11 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 3847/1 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemku p. č. 4251/1 a části pozemku p. č. 4323/4, oba v
katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0254/2024 34
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemku p. č. 4251/1 v katastrálním území Příbram za cenu 450 Kč/m2 a části pozemku

p. č. 4323/4 o výměře cca 17 m2 z celkové výměry 32.337 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním
snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, za cenu 1
000 Kč/m2, od XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX,
do vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výpůjčku pozemků pro stavbu "I/18 Příbram - Jihovýchodní obchvat
2. část"

Usnesení číslo: R.usn.č.0255/2024 35
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků, případně jejich částí, v katastrálních územích Příbram, Zdaboř a

Žežice, dle jejich bližší specifikace v tabulce záborového elaborátu a v situačních snímcích, které tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu, mezi vypůjčitelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR s. p., IČO:
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a půjčitelem městem Příbram, za účelem
realizace stavby pod názvem: „I/18 Příbram – Jihovýchodní obchvat 2. část“, na dobu do dokončení
stavby, za podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 22.11.2023 a
podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 07.12.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nárok na vydání bezdůvodného obohacení - užívání části pozemku p. č.
126/8 v k. ú. Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0256/2024 36
1) schvaluje

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 29/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 úhradu částky ve výši 2.618,30 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 126/8 o výměře 84
m2 z celkové výměry 448 m2 v katastrálním území Brod u Příbramě, na němž se nachází místní
komunikace - větve úrovňové křižovatky se silnicí I. třídy č. 66, XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXX X XXXXX, a to za období od 01.09.2022 do
13.07.2023, na základě výpočtu při použití sazby maximálního nájemného 36,00 Kč/m2/rok, vycházející
z Cenového věstníku - aktuálního výměru Ministerstva financí, kterým se každoročně vydává seznam
zboží s regulovanými cenami a který stanovuje maximální výši nájemného u pozemků, které jsou součástí
veřejné infrastruktury, na kterých není provozována podnikatelská činnost, pozemky jsou pronajímány ve
veřejném zájmu a na úhradu nájemného jsou použity prostředky veřejných rozpočtů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka pozemku p. č.
74/27 v k. ú. Příbram se vstupem na část pozemku, z důvodu opravy dešťové
kanalizace

Usnesení číslo: R.usn.č.0257/2024 37
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka pozemku p. č. 74/27 v k. ú. Příbram se vstupem na

část pozemku (dle situačního snímku v příloze předloženého materiálu), pro žadatele společnost JTH
Příbram s.r.o., se sídlem Krupská 33/20, 415 01 Teplice, IČO 09653562, z důvodu opravy dešťové
kanalizace, v termínu od 18. 3. 2024 do 22. 3. 2024, se současným závazkem společnosti neprodleně
zajistit následnou legalizaci stávající  inženýrské sítě - uložené dešťové kanalizace v pozemku p. č. 74/27 v
k. ú. Příbram formou zřízení věcného břemene, na základě žádosti o zřízení věcného břemene s termínem
splnění do 31. 5. 2024. Žadatel musí dále respektovat skutečnost, že část pozemku p. č. 74/27 v k. ú.
Příbram, je předmětem Smlouvy o pronájmu a o výpůjčce pozemků A 106/OSM/2023, která byla uzavřena
za  účelem umístění a provozování stánku a předzahrádky stánku WOKNO street food, s tím, že žadatel
uvede stavební činností zasažené území do původního stavu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení Rady města č. 0836/2023 ze dne 18.09.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0258/2024 38
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0836/2023 ze dne 18.09.2023.
 
2) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka objektu č. p. 163, ul. Dlouhá, Příbram Ill, který je součástí

pozemku parc. č. 440, v k. ú. Příbram, s provedením projektu – Modernizace a nové vybavení truhlářských
dílen WŠ Odborné učebny – obor umělecký truhlář, řezbář v rámci 43. výzvy IROP – SŠ v budově
Dlouhá 163, Příbram, pro žadatele Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední
škola, se sídlem Hornická 327, 261 01, Příbram – Příbram Il, IČO 42731259. Projekt bude financován
Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky - 43. výzva z Integrovaného regionálního operačního
programu 2021-2027 Střední školy – SC 4.1 (PR). Finanční prostředky na finanční spoluúčast města
Příbram ve výši 10 % tj. 750 000,- Kč, obdrží Waldorfská škola Příbram jako součást provozního
příspěvku na kalendářní rok 2024. S tím, že projekt bude realizován v souladu se schválenou projektovou
dokumentací a dle podmínek stanovených platnou právní úpravou a dotčenými orgány. Město Příbram se

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 30/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

zavazuje k zachování výstupů projektu minimálně po dobu udržitelnosti projektu, (tj. minimálně do roku
2030), a souhlasí s technickým zhodnocením majetku města provedeným v rámci projektu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zajištění ostrahy a monitoringu parkovacího domu na nádraží v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0259/2024 39
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na zajištění ostrahy a monitoringu stavby a staveniště parkovacího domu v Příbrami

s firmou UNISEC spol. s r.o. IČO: 04259670, se sídlem Riegerova 54, 261 01 Příbram, za nabídkovou
cenu 144 000,0 Kč bez DPH / 30 dní, tzn., že když bude služba probíhat v termínu od 14.02.2024 do
31.05.2024 bude celková cena činit (108 dní x 4800 Kč) 518 400,0 Kč bez DPH (tj. 627 264 ,0 Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu o poskytování služeb dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.1 ke kupní smlouvě č.111/OVV/2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0260/2024 40
1) schvaluje
 uzavření dodatku  č.1 ke kupní smlouvě č.111/OVV/2024 se společností BEG BOHEMIA, spol. s r.o., se

sídlem Ledárenská 386/25, Holásky, 620 00 Brno, IČO 25300245 , kterým se tato kupní smlouva mění
v tomto rozsahu:

na základě Aktualizovaného půdorysného schéma a rozvržení regálů a Cenové nabídky obsahující
montáž a dodávku dalších kusů posuvných regálů, se celková kupní cena navyšuje o 340.839,00 Kč
bez DPH. Celková kupní cena se zahrnutím změn uvedených v tomto dodatku činí: 1.273.162,00 Kč
bez DPH. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Projektová dokumentace – Atletický stadion Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0261/2024 41
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace – Atletický

stadion Příbram" tak, že vybírá nabídku společnosti PITTER DESIGN s.r.o. se sídlem Shulhoffova 1632,
Pardubice 530 03, IČO  25275291.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky a rozhodnutím dle bodu 1. tohoto

usnesení.
 

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 31/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ "Modernizace portálu občana a mobilní aplikace"

Usnesení číslo: R.usn.č.0262/2024 42
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Modernizace portálu občana a

mobilní aplikace" tak, že vybírá nabídku společnosti Marbes s.r.o. se sídlem Brojova 2113/16, Východní
Předměstí, 326 00 Plzeň , IČO 29108373

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky a rozhodnutím dle bodu 1. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr veřejné zakázky: Kozičín - stavba splaškové dešťové kanalizace,
rekonstrukce vodovodní sítě

Usnesení číslo: R.usn.č.0263/2024 43
1) schvaluje
 Záměr realizace veřejné zakázky "Kozičín - stavba splaškové dešťové kanalizace, rekonstrukce

vodovodní sítě"
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
3) schvaluje
 na zakázku  "Kozičín - stavba splaškové dešťové kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě" hodnotící

komisi ve složení:

Členové:
XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX

XXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX

Náhradníci:
XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 32/33



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Směrnice o vyhotovování, předkládání, evidenci, uveřejňování a archivaci
smluv uzavíraných městem Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0264/2024 44
1) schvaluje
 předloženou Směrnici o vyhotovování, předkládání, evidenci, uveřejňování a archivaci smluv

uzavíraných městem Příbram s účinností od 01.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh OZV noční klid

Usnesení číslo: R.usn.č.0265/2024 45
1) bere na vědomí
 návrh Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu, kterou se upravují výjimky z doby nočního klidu pro

rok 2024 a ruší dřívější úprava této oblasti. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 6. jednání, dne 04.03.2024 Strana 33/33


